[image: image1.png]PN

                                                      « в регистр»
ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ          (проект)
от ___________

                          №_______
О внесении изменений
в постановление главы
города Югорска
от 15.11.2011 № 29
В соответствии со статьей 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийского автономном округе-Югре»:

1. Внести в постановление главы города Югорска от 15.11.2011 № 29 «О порядке формирования резерва управленческих кадров» (с изменениями от 19.02.2013 № 7)  следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.12.2008 года № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном      округе-Югре»:».
1.2. Пункты 1-4 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Порядок формирования резерва управленческих кадров для замещения муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий в городе Югорске согласно      приложению 1.

 2. Утвердить Порядок конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров для замещения муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий в городе Югорске согласно приложению 2.

 3. Утвердить Положение о комиссии при главе города Югорска по формированию и подготовке резерва управленческих кадров для замещения муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий в городе Югорске согласно приложению 3.

 4. Утвердить Состав комиссии при главе города Югорска по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в городе Югорске для замещения муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий согласно приложению 4.».
1.3. Подпункт 2.2 пункта 2 Приложения 1 к Порядку формирования резерва управленческих кадров исключить.
2. Опубликовать постановление в  газете «Югорский вестник» и разместить на портале органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города  Югорска  А.В. Бородкина.
Глава города  Югорска

                                                                        Р.З. Салахов